AUDAX CLUB

RANDOMNNEURS FRAMNCAIS
RANDOMNMNEURS EUROPEENS
RANDOMNNEURS MONDIAUX

Sociétés organisatrices :

Reponsable :

Lieu du départ :

PARISIEN

ok B
S8

1921
1976
1983

ASPTT BETHUNE - CODEP62

Philippe CARPENTIER
03.20.77.68.86 - 06.32.54.41.86

Salle de la Tannerie - Béthune

BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX

Ligue : Nord - Pas de Calais

Freddy Maerten

03.21.64.38.65 - 06.27.41.99.10

Date : 9 mars 2008
Heure du départ : 08HOO

Brevet de 200 km - Vers la Folie en Somme...

Localités Numéro de route | Km Partiel | Km Total Controles
Ouverts a Fermés a
Béthune D937 0 0 08h00 08h00
Noeux D65 7 7
Hersin D65 - D57 - D75 4 11
Aubigny D74 13 24
Hermawville ND 4 28
Lattre St Quentin D66 4 32
Hauteville D66 2 34
Barly D26 4 38
Saulty D25E 5 43
Pas en artois D1+D11 9 52
Puchevillers D11 13 65
Rubempré D113 5 70
Villers Bocage D97 6 76 10h14 13h04
Bertangles D97 3 79
Saint Vaast en Chausée D191 8 87
La Chausée Tirancourt N235 5 92
Picquigny D3 1 93
Condé Folie D216 13 106 11h07 15h04
Domart en Ponthieu D216 11.5 117.5
Fienvillers D59 9 126.5
Autheux D59 3 129.5
Outrebois D59 5 1345
Barly D59 3.5 138
Bonnieres D114 5 143
Frévent D82+D83 5 148 12h21 17h52
Buneville D82 8 156
Ternas D83 4 160
Ligny Saint Flochel D83 3 163
Bailleul aux Cornailles D83 2.5 165.5
Magnicourt D74+D72 5 170.5
Hermin D72+D57 8 178.5
Olhain D57 3.5 182
Barlin D171 6 188
Houchin D72 3 191
Verquin D72 3 194
Béthune 6 200 13H53 21H30

Dans la plus pure tradition cyclotouristique, ce brevet est sans fléchage, sans ravitaillement et sans assistance

Ce brevet est une création Freddy Maerten - Vice Président CODEP62

Homologation ACP :

2005 NP 04
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